Nr.

© 00 N O Ok~ WDN P

Universiteti i Prishtinés "HASAN PRISHTINA"

University of Prishtina "HASAN PRISHTINA"

Fakulteti Juridik
Juridik

Bagelor

Lista ete gjithe studenteve ge kane paraqgitur provimin

Studenti

Anisa Fatmir Bekteshi
Arnita Mehdi Zymeri
Elsa Faton Majanci
Eréjona Avni Krasniqi
Erion Pérparim Osmonaj
Hikmete Mehmet Fazliu
Laura Luigj Azizaj
Rinesa Arben Hetemi
Rona Rizah Krasniqi

Printuar mé: 11/23/2023/ 15:19:31

1/1

2022/2023 - Afati i Néntorit
Valéza Ukaj

E drejta ndérkombétare pér té drejtat e njeriut

Regjistri ID
220401100324
220401100495
220401100165
220401100579
220401100029
220401100024
220401100365
220401100500
220401100536

Provimi mbahet mé daté: 24.11.2023
09:00, D3

Nota

Nénshkrimi

© Sistemi Elektronik pér Menaxhimin e Studentéve (SEMS)



